三、关联交易主要内容和定价政策

（一）关联交易主要内容

公司与连云港港口集团有限公司于2026年2月13日签署了《场地租赁协议》，该协议自签

署之日起生效。合同主要内容如下：

甲方（出租方）：连云港港口集团有限公司

乙方（承租方）：江苏连云港港口股份有限公司

1、租赁标的

为支持乙方生产经营，甲方同意将连云港区内7宗场地以现状租赁给乙方使用，面积共计

599222平方米。

2、租赁期限

自2026 年 2 月 13 日至2029 年 2 月 12 日。

3、价格及费用结算

年租赁价格：人民币叁仟壹佰零陆万叁仟肆佰元整（￥31,063,400.00）（含税）。

结算方式：租金支付方式为按年支付，乙方须每年12月底前支付当年租金。

4、甲方权利与义务

权利：

（1）依合同约定收取年租赁费用；

（2）监督乙方按照规定用途使用场地。

义务：

（1）依合同约定将资产租赁给乙方使用，并保证该等租赁不违反有关法律法规的规定或

有对第三人的任何承诺；

（2）租赁期间，土地使用税由甲方依法交纳；

（3）保证乙方使用的资产在权利上不存在瑕疵，如因资产使用权利与他人发生争议，负责

妥善解决，给乙方造成损失的，由甲方负责赔偿；

（4）租赁期间，甲方有权依照法定程序转让租赁标的，转让后，本合同对新的产权所有人